
Uchwała nr IV//24 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 18 lipca 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim  

 

 Na podstawie art. 48 ust. 5 w związku z ust. 6 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r poz. 799) w związku z § 13 ust. 1 pkt 1  

Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXVI/347/17 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim (Dz. Urz. Woj. Łódz. z2017r. poz. 1325, 

zm.: Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018r. poz. 269 i 758, z 2019r. poz. 3921, z 2020r. poz. 6033, z 

2023r. poz. 5813) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                      

w Aleksandrowie Łódzkim powołanej uchwałą nr II/21/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim z dnia 23 maja 2024 roku w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim kadencji 2024-2029 

odwołuje się Pana Tomasza Barszcza – wyznaczonego przez Burmistrza Aleksandrowa 

Łódzkiego. 

§ 2. W skład Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                           

w Aleksandrowie Łódzkim kadencji 2024-2029 powołuje się jako przewodniczącą - Panią 

Iwonę Gronek – wyznaczoną przez Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 


